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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

ــا تیتر “پــازل  • هفت صبح - ایــن روزنــامــه ب
ــه پــرونــده  ــود” ب ــى ش ــده طــبــری تکمیل م ــرون پ
غلامرضا منصوری اشاره کرد و با انتشار عکس 
جنجالى مصطفى نیاز آذری   متهم دیگر پرونده  
که سوار برموتور است، نوشت : غلامرضا منصوری 
در رومانى تحت نظر قرار گرفت و مصطفى نیاز 
آذری نیز تحت تعقیب است. پیش از این رسول 

دانیال زاده از آلمان به ایران مسترد شده بود.
شرق- محسن رنانى اقتصاددان در گفت و گو  •

با شرق گفت : »انتخابات 1400 مانند انتخابات 
13۸۸ زلزله سیاسى در کشور ایجاد خواهد کرد 
و...شکل و نتایج آن برایند همه وقایع دهه گذشته 
و آغاز یک دوره تحولات بنیادین خواهد بود ... و 
منجر به ریل گذاری جدیدی در حیات سیاسى، 
اقتصادی و اجتماعى جمهوری اسلامى ایران 

خواهد شد.«
کیهان- ادمین یکى از گروه های ضد انقلاب  •

که مدتى در بازداشت به سر برده بود، به تازگى 
ــدون داشتن تخصص و صلاحیت اخلاقى و  ب
سیاسى، سمت دریافت کرد!  این ادمین در کنار 
برخى از فعالان شبکه های مجازی قبلا با یکى از 
وزیران دولت فعلى دیدار کرده بود. او که قبلا به 
دلیل تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامى و اقدام 
علیه امنیت ملى کشور بازداشت شده بــود، به 
عضویت هیئت  مدیره یک شرکت سیمان دولتى 

پذیرفته شد.
آرمان ملی- سعید حجاریان تئوریسین اصلاح  •

طلب درباره آینده جریان اصلاحات به آرمان ملى 
گفت: »اصلاح طلبى باید نقد شود . این کار به قوت 
گرفتن اصلاح طلبى کمک مى کندو با پیرایش 
همین هویت ، هویتى جدید ساخته مى شود. 
یعنى از درون خاکستر ، جرقه ها بیرون مى زنند و 

روشنى مى آفرینند.«
آفتاب یزد- این روزنامه ضمن اشاره به صحبت  •

های اخیر رئیس جمهوری طى روزهای اخیر در 
باره بازار ارز، مسکن،خودرو و لوازم خانگى به 
جهت کنترل بازار و مقابله با گرانى، تیتر » سیاست 
دستور درمانى روحانى!« را در صفحه اول خود 

استفاده کرد.

ــاب مــوران،  • آفــتــاب نیوز نــوشــت: الکس س
بازرگان کلمبیایى که تصور مى شود رابطه نزدیکى 
با نیکولاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا دارد، 
در کشور دماغه سبز بازداشت شده است. دماغه 
سبز مجمع الجزایری کوچک در غرب آفریقاست.
ادعا شده که » ساب« با هواپیمای شخصى خود 
راهى ایران بوده و در این کشور به سوخت گیری 
اقدام کرده که بازداشت شده است. سال گذشته 
دادگستری آمریکا با طرح اتهام پول شویى و فساد 

علیه این بازرگان کلمبیایى اعلام جرم کرده بود.
عصرایران خبرداد: پرونده پروانه سلحشوری  •

نماینده سابق تهران پس از شکایت شاکیان متعدد 
و انجام مراحل تحقیقات در دادســرای فرهنگ 
و رسانه مجرم شناخته شد. کیفر خواست وی با 
اتهام های نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان 
عمومى و فعالیت تبلیغى علیه نظام جمهوری 
اسلامى صادر و جهت رسیدگى به دادگاه های 
انقلاب اسلامى و مجتمع قضایى کارکنان دولت 

ارسال شد.
تابناک مدعی شد : از سوی چهره های مختلف  •

لابى های گسترده ای در حال انجام است تا در 
نهایت بتوانند بر کرسى عالى وزارتخانه صمت 
تکیه بزنند. گفته مى شود، محمود واعظى، رئیس 
دفتر رئیس جمهور هم در این بین بیکار نبوده و با 
چند نفر درباره این موضوع صحبت کرده است، 
اما بر اساس اخبار به دست آمده، رئیس جمهور 
از قرار معلوم این بار خیلى زیر بار حرف و مشورت 
رئیس دفتر خود نرفته و بنا دارد، تصمیم خودش 
در ارتباط با وزارت صنعت، معدن و تجارت را 

عملى کند.
هاشمى  • محسن  دفتر   : نوشت  خبرآنلاین 

ــاره شایعات  ــ رئــیــس شـــورای شهر تــهــران درب
انتخاباتى وی و با توجه به گمانه زنى ها و شایعات 
مطرح شده در فضای مجازی و مطبوعات درباره 
نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده 
اعــلام کــرد: همان گونه که رئیس شــورای شهر 
تهران در مصاحبه های متعدد تصریح کرده است، 
برنامه یا بنایى برای نامزدی در انتخابات ریاست 

جمهوری ندارد.

ویژه های خراسان  

توئیت سیاسى

تا پاستور 1۴۰۰

مصطفی معین: نامزد 1۴۰۰ نیستم

مصطفى معین وزیر علوم در دولت اصلاحات و سازندگى راجع به حضور 
خــود در انتخابات ریاست جمهوری ســال آینده اعــلام کــرد که »بــرای 
انتخابات 1400 برنامه ای ندارم و نامزد نخواهم شد« گفتنى است پیش از 
این معین در انتخابات ریاست جمهوری سال ۸4 شرکت کرده بود. اگرچه شورای نگهبان 
صلاحیت او را تایید نکرد اما او توانست با حکم حکومتى رهبر انقلاب به ماراتن انتخاباتى آن 
سال بازگردد. او در آخر با کسب 4 میلیون رای نفر پنجم نهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 

شد/ انصاف نیوز

حتی خاتمی هم شانسی ندارد!

صادق زیباکلام فعال سیاسى اصلاح طلب بر این باور است که هیچ 
یک از گزینه های اردوگاه اصلاح طلبى شانسى در انتخابات 1400 
ندارند چرا که عملکرد دولت آقای روحانى و مجلس دهم باعث شده که 
بدنه اجتماعى که به اصلاح طلبان باور داشت باور خود را ازدست بدهد.  او تصریح کرد که 
»فرقى نمى کند که نامزد اصلاح طلبان در 1400 آقای جهانگیری باشد یا هر فرد دیگری 
نه آقای جهانگیری، نه آقای عارف و نه حتى خود خاتمى هیچ شانسى در انتخابات 1400 

ندارند«/ جهان نیوز

روز گذشته طبری برای سومین بار به دادگاه آمد 
و با جملاتى چون »قبول ندارم« و »شما چه کار 
دارید؟« از اتهامات خود دفاع کرد. ابعاد پرونده 
طبری ظاهرا تمامى ندارد و هر چقدر جلوتر مى 
رویم و جلسات بیشتری از دادگاه او را پشت سر 
مى گذرانیم جزئیات جدید تری از اقدامات این 
متهم آشکار و روز به روز جنجالى تر مى شود. 
طبری ادبیات خاص خودش را هم دارد او که در 
جلسه دوم دادگاه خود اعلام کرده بود که »به من 
چه رفقای پول دار ندارید« این بار با همان ادبیات 
در دفاع از اتهامات و در پاسخ به سوال نماینده 
دادستان که از او پرسیده بود که 4 میلیارد را چه 
کار کرده ای او با صراحت هر چه تمام تر پاسخ داد 
که »شما چه کار دارید!«. مهم ترین بخش های 
دادگاه روز گذشته اکبر طبری معاون اجرایى 
دفتر رئیس سابق دستگاه قضا را به گزارش 
میزان مى خوانید:در یکى از صندوق امانات 
بانکى کشور، اسنادی موجود است که حکایت 
از آن دارد که طبری در اراضى کلاک مرتکب 
پول شویى 4 میلیاردی شده است؛ قاضى بابایى 
از طبری خواست که نسبت به این اسناد موجود 
توضیح دهد که او ابتدا آن ها را تکذیب کرد و 
همه ادعاهای مطرح شده را مربوط به ساخت و 
ساز های انجام شده و قرارداد بین خود و مشایخ 
ذکر کرد. او سند حرفش را دستخط خود که »در 
همان صندوقى که در اختیار ضابطین پرونده 
ــاه درپاسخ به  اســت« شاهد آورد. رئیس دادگ
این سخنان طبری گفت:»این ادعای شماست 
که قراردادتان فى ما بین شما و آقای مشایخ در 
صندوق وجود داشته است و در زمان بازکردن 
صندوق، آن چه که شما اکنون ادعا دارید موجود 
نیست.« در همین زمینه وقتى نماینده دادستان 
درحال تشریح این نکته بود که برای گفته های 
طبری سندی در صندوق امانات وجود نداشته به 
ناگاه وکیل به میان سخنان قهرمانى پرید و گفت 
که صندوق امانات » شکسته شده است«. سخنان 
وکیل متهم با واکنش رسول قهرمانى همراه 
شد و خطاب به وکیل گفت: »صندوق امانات 
شکستنى نیست، در زمان باز شدن صندوق 
امانات دو نماینده بانک و چند نفر به نمایندگى، 

از دستگاه های مسئول حضور داشتند.«

مگر حقوق یــک کارمند قــوه قضاییه 8 	 
میلیارد تومان است؟!

قهرمانى پس از این به سراغ ادعای  طبری که 

گفته بود پول های دریافتى برای ساز و ساخت 
بوده  و به هیچ وجه پول شویى و رشوه گرفتنى 
در کار نبوده است رفت و گفت که هر جور هم 
حساب کنیم دستمزد یک کارمند قوه قضاییه 
۸ میلیارد تومان نمى شود:  طى سه ســال 
»اصلا فرض را بر این مى گیریم قرارداد وجود 
داشته است، حال سوالم این است که قرارداد 
کــدام کــار اقتصادی اســت که دستمزد یک 
کارمند قوه که باید در محل کار خود هم حاضر 
مى شده در سال ۸3 تا ۸6 مبلغ ۸ میلیارد 
و 400 میلیون تومان مى شود؟ اگر با سود 
متعارف بانکى هم حساب کنید این رقم بسیار 
ــادآور شد: »دومین  نجومى مى شود.« وی ی
رشوه شما از نجفى برای ملک کریم خان بوده 
است و سومین رشوه واحد اداری تجاری سانا 
بوده که هم اکنون هر متر آن 50 میلیون تومان 
است. همچنین زمین مشجر لواسان اکنون 
20 میلیارد تومان است. کدام قرارداد است 

که این همه به شما سود رسانده است؟«
ــه اظهاراتش گفت:   رســول قهرمانى در ادام
» شما در سال ۸4 تا ۸6، مبلغ ۸ میلیارد و 
400 میلیون تومان را گرفتید و تا سال 90 از 
این پول استفاده کردید، اما حسب اظهارات 
مشایخ در سال 90 سازمان بازرسى درباره 
ارتباط شما با آقای مشایخ حساس شده و از آن 
سوال مى کند. بنابراین آقای طبری سال 90 
این صورت جلسه را تنظیم کرد و در آن اعلام 
مى کند بنده این مبلغ را از مشایخ گرفته ام و 4 
میلیارد و 200میلیون تومان به او تحویل داده 
ام و بقیه مبلغ را نیز در برج روما واحدی برای او 

خریداری مى کنم. مشایخ برای طبری سهمى 
مى خرد که الان این سهم نجومى شده است، 
عقل کدام انسان اقتضا مى کند با پول خودش 
بــرای دیگری سهام بــخــرد؟!« در ایــن هنگام 
طبری در پاسخ به این اظهارات قهرمانى گفت 
که بروید از خود آقای مشایخ سوال کنید؟ و 
نماینده دادستان در پاسخ به طبری گفت:» شما 
چه پاسخى دارید؟« طبری طبق معمول رفت به 
سراغ جملات پرتکرار همیشگى و مجدد گفت 

که »من آن را قبول ندارم«.

طبری: شما چه کار دارید؟	 
براساس اظهارات مطرح شده در دادگاه، دست 
نوشته ای موجود است که در سال ۸۸ طبری از 
فرهاد مشایخ ۸ میلیارد و 400 میلیون تومان 
دریافت کرده و دقیقا دو سال بعد نصف آن را 
به مشایخ برگردانده است، روز گذشته وقتى 
رئیس دادگاه از او پرسید که چرا نیمى از پول 
را مجدد به مشایخ بازگردانده است ؟ این متهم 
پاسخ داد: »من دیدم که هزینه اضافه پرداخت 
شده بنابراین پولش را برگرداندم.« در این 
هنگام نماینده دادستان خطاب به طبری گفت: 
»آن 4 میلیارد و 200 میلیون تومان را چه کار 
کردید؟« و او هم با ادبیات خاص خودش گفت:» 

شما چه کار دارید!«

مشایخ: قاضی منصوری به 5۰۰ هزار یورو 	 
هم قانع نبود!

متهم ردیف دوم پرونده یعنى فرهاد مشایخ در 
سومین دادگاه طبری حاضر شد. او توضیحاتى 

راجــع به فعالیت هــای خــود با طبری داد. در 
نماینده  مشایخ  دفاعیات  از  دیگری  بخشى 
دادستان از او خواست ماجرای تماس تلفنى 
قاضى بابایى با خودش را بازگو کند که او گفت: 
» سه تا چهار روز گذشته؛ یعنى دو روز قبل از 
دستگیری منصوری ]که از کشور متواری شده[، 
او با من تماس گرفت و گفت که شما در جلسه 
دادگاه بگو پول را خودم به عنوان قرض به آقای 
منصوری پرداخت کــردم؛ اما من پاسخ دادم 
که چرا باید این حرف را بزنم؟« در ادامه رئیس 
دادگاه از مشایخ پرسید که چه کسى منصوری را 
به او معرفى کرده که او در پاسخ گفت: » در دفتر 
طبری با متهم منصوری آشنا شدم.« مشایخ در 
ادامه سخنان خود درباره قاضى منصوری تصریح 
کرد: » نجفى اظهار کرد که منصوری مزاحم وی 
شده است و از من پول و ملک مى خواهد که در 
5 نوبت 5 بسته که جمعاً 500 هزار یورو بود 
به او دادیم، اما باز هم قانع نشد!«  گفتنى است 
که دو روز پیش سخنگوی دستگاه قضا خبر از 
دستگیری این قاضى متهم در کشور رومانى 
توسط پلیس اینترپل داده بود که پس از آن خبر 
گزاری ها اعلام کردند که او به »صورت مشروط« 
آزاد شده است.  در عین حال به گزارش اعتماد 
آنلاین سردار هادی شیرزاد رئیس پلیس بین 
الملل روز گذشته تصریح کرد:» متهم هم اکنون 
در کشور رومانى است و به دلیل محدودیت های 
پــروازی با توجه به شیوع کرونا، روند انتقال و 
استرداد نام برده به کشور در دستور کار جدی 
پلیس است و طى روزهای آینده انجام مى شود«.

مشایخ به طبری: در چشمان من نگاه کن!	 
حضوری  مواجهه  فیلم  ــاه  ــ دادگ انتهای  در 
متهمان پخش شد که در آن مشایخ و طبری 
حضور داشتند، متهم مشایخ در بخشى از فیلم 
مواجهه حضوری که در دادگاه پخش شد، گفت: 
منصوری را در دفتر طبری دیدم و مشکل کلاک 
را به منصوری گفت. همچنین قــرارداد کاری 
بین من و طبری امضا شد در بخش دیگری از 
مواجهه حضوری متهم مشایخ خطاب به طبری، 
گفت که در چشمان من نگاه کن و بگو که آیا در 
دو نوبت 400 میلیون پول دادی یا خیر؟ )در 
دو نوبت 200 میلیون تومانى(. پس از پخش 
فیلم مواجهه حضوری در دادگاه قاضى بابایى با 
اعلام ختم جلسه دادگاه بیان کرد: جلسه بعدی 

متعاقبا اعلام مى شود.

 پای آژانس 
جای پای موساد 

خراسان به جزئیاتى از گزارش آژانس دست یافته 
که نشان مى دهد این نهاد براساس ادعاهای رژیم 

صهیونیستى به دنبال فشارهای جدید به ایران است 
هادی محمدی – از امروز نشست شورای حکام آژانس بین المللى انرژی اتمى 
در وین آغاز به کار مى کند و قرار است درباره پرونده برنامه هسته ای ایران نیز 
گزارشى با عنوان گزارش پادمانى )NPT( آژانس منتشر شود. روزنامه خراسان 
از طریق منابع آگاه خود به نسخه ای از این گزارش دست یافته است. براساس 
این گزارش، آژانس از ایران خواسته است تا سه مکان مورد درخواست که 
مختصات  جغرافیایى و نام آن را که معاون مدیرکل آژانس در ماه گذشته به ایران 
اعلام کرده، مورد بازرسى قرار دهد. بر اساس توضیحات مندرج در گزارش، 
ادعا شده که »این اماکن احتمالا در سال های 2002، 2003 و 2004 )سال 
های ۸1 تا ۸3( شاهد فعالیت های هسته ای یا انفجاری  بوده اند که البته 
همگى در سال های بعد تخریب و پاک سازی شده اند.« آژانس در گزارش خود 
تلاش کرده که این ادعاها را به موادی از NPT و پروتکل الحاقى مستند کند و 
درخواست بازرسى بدهد. نکته دیگر این گزارش این است که جمهوری اسلامى 
ایران همچون ماه های قبل این درخواست های زیاده خواهانه را نپذیرفته و  
اعلام کرده که بر اساس ماده 14 برجام بند C برجام هیچ ادعایى را در این زمینه 
به رسمیت نمى شناسد. در این خصوص و ادعاهای اخیر آژانس که ظرف یکى 

دو روز آینده رسما منتشر خواهد شد نکاتى باید مورد توجه قرار گیرد .
اولین نکته این که استناد آژانس برای ادعاهایش به دو ماده از پروتکل الحاقى در 
حالى است که ایران پروتکل الحاقى را در چارچوب برجام پذیرفته و اجرا مى کند 
و اگر قرار باشد استنادی صورت بگیرد باید در گزارش برجامى آژانس که هفته 
قبل منتشر شد مطرح مى شد اما مطرح نشد. به نظر مى رسد در این جا شاهد 
یک شیطنت نهفته هستیم که مى خواهد ایران هم به لحاظ برجامى به تعهداتش 
عمل کند و هم به لحاظ پادمانى تحت فشار قرار بگیرد.نکته دوم این که اگر قرار 
است موضوع برجام و پروتکل الحاقى مورد استناد ادعاهای آژانس قرار گیرد 
باید توجه کرد که همه این ادعاها مربوط به قبل از سال 2004 )13۸4( و 

اصولا قبل از بسته شدن پرونده ادعایى علیه ایران موسوم به PMD  است و اگر 
قرار به استناد به برجام است ماده 14 این توافق بین المللى به صراحت گفته 
موضوع مسائل اختلافى باقى مانده گذشته و حال یا همان PMD غربى ها، با 
این توافق بسته مى شود.نکته سوم این که اصولا استنادات آژانس برای چنین 
درخواست هایى ریشه در اسنادی دارد که صحت آن ها به شدت زیر سوال بوده 
و حاصل ادعاهای سرویس جاسوسى رژیم صهیونیستى است. کما این که یک 
منبع آگاه نیز به خراسان گفت آژانس در گفت و گوهای خصوصى غیر از چند 
عکس هوایى مبهم و بدون ارزش اطلاعاتى سند دیگری نداشته و تنها اتکای 
ادعاهایش به ادعاهای تل آویو است. این که یک نهاد تخصصى سازمان ملل که 
باید مدافع و حافظ صلح بین المللى باشد گزارش ها و درخواست های خود را 
بر اساس دروغ های یک سرویس جاسوسى بد سابقه به نام موساد که دشمنى 
اش با ایران پوشیده نبوده و سوابق مهمى در ترور و جعل سند علیه تهران دارد 
مطرح مى کند جای سوال و تاسف دارد.  در این زمینه کشورهای مهم هسته 
ای همچون روسیه ، هند ، برزیل و ... نیز چنین روندی را قبول نداشته و آن را 
مخل استقلال و نگاه تخصصى آژانس مى دانندو نکته آخر این که بررسى مواد 
قانونى مورد استناد گزارش اخیر همچون ماده 69 »ان.پى.تى« یا مواد 4B  و 
5C  پروتکل الحاقى به خوبى نشان مى دهد جمهوری اسلامى در عمل به همین 
مواد نیز کوتاهى نداشته و اماکنى که بر اساس این مواد باید اعلام و دسترسى 
لازم داده مى شد در اختیار بازرسان قرار داشته است. این همکاری در حالى 
است که طرف مقابل برجام و حتى آژانس بین المللى انرژی اتمى در دو سال 
اخیر بدعهدی ها و نقض های پى درپى برجام را تحت فشار آمریکا مرتکب شده 
اند و ایران به رغم این تخلفات، به سوالات و ابهامات در چارچوب پروتکل و پادمان 
عمل کرده و ادعاهای اخیر نیز تنها بهانه گیری های بى دلیلى است که ریشه در 

موضوعات سیاسى علیه کشورمان دارد.

هشدار روحانی به غرب 
درباره تحریم تسلیحاتی 

رئیس جمهور با تاکید بر این که مسئله 
پایان تحریم های تسلیحاتى در مهر 
ماه امسال یکى از دستاوردهای مهم 
برجام اســت، گفت: اگر آمریکایى ها 
بخواهند این دستاورد را زیر سوال قرار 
دهند، کشورهای بزرگ دیگر مى دانند 
بود.  خواهد  چه  ما  عکس العمل  که 
امــیــدواریــم کشورهای عضو شــورای 
امنیت و شورای حکام آژانس بین المللى 
انرژی اتمى در این حوزه ها متوجه برنامه 
ریزی آمریکا شوند و ما هم در این حوزه 
موفق خواهیم بود و از برنامه ریزی هایى 
که آمریکا برای ایران طراحى کرده عبور 

مى کنیم.
ــلام  بــه گـــزارش ایــســنــا، حجت الاس
والمسلمین دکتر حسن روحانى عصر 
روز گذشته در جلسه  هیئت وزیــران 
همچنین ضمن اشــاره به اقــدام اخیر 
دولت آمریکا در اعمال برخى تحریم ها 
درباره کارکنان دیوان بین المللى لاهه، 
خاطر نشان کرد: به تازگى آمریکایى 
ــردن آژانــس  ــه تهدید کـ ــروع ب هــا شـ
بین المللى انرژی اتمى، شورای امنیت 
سازمان ملل و به نحوی به استخدام در 
آوردن کارکنان این نهاد ها کرده اند ما 
مطمئنیم که دیپلمات ها و مسئولان 
کشور ما در این زمینه به خوبى در برابر 
آمریکا خواهند ایستاد و ما نخواهیم 

گذاشت که آمریکایى ها موفق شوند.

متهم دانه درشت بازهم با ادبیات خاص به اتهاماتش پاسخ داد 

طلبکاری طبری  !

هشدار مجدد درباره کشف 
روش های جدید به کارگیری 

بازنشستگان
یک نهاد نظارتى با ارسال بخشنامه ای خطاب به 
تعدادی از سازمان ها و ادارات دولتى، با اشاره به 
استعلام امکان استفاده از بازنشستگان با استناد 
به ماده 29 قانون برگزاری مناقصات، متذکر شده 
است انعقاد قرارداد با این افراد تحت عنوان خدمات 
مشاوره در صورتى که جزو موارد خارج از معاملات 
و چارچوب این قانون باشد، همچنان از مصادیق 
ممنوعیت های قانونى محسوب شده و رعایت آن 

توسط همه مدیران دولتى مورد انتظار خواهد بود.

مجوز ویژه دولت به ظریف برای 
کمک به سفارت هند

بر اســاس نامه هفته های اخیر یک مسئول ارشد 
اجرایى به تعدادی از اعضای کابینه، اعلام شده 
ــران که به استناد آیین  حسب موافقت هیئت وزی
132۸ به  نامه استملاک اتباع خارجه مصوب 
محمدجواد ظریف ابلاغ شده، وزارت امور خارجه 
مجاز است اقدامات لازم برای استملاک ششدانگ 
یک پلاک ثبتى در مرکز پایتخت، از سوی سفارت 
جمهوری هند در تهران را به شرط رعایت اصل عمل 

متقابل انجام دهد.

معاون اول قوه قضاییه تاکید کرد 

لزوم تدوین مجازات 
بازدارنده برای مجرمان 

معاون اول قوه قضاییه گفت: در گام دوم انقلاب باید 
تلاش کنیم آن هایى که مرتکب جرم مى شوند و جرم 
شان از روی غفلت نیست، مجازات بازدارنده ای 
برای آن ها وجود داشته باشد. به گزارش میزان 
حجت الاسلام محسنى اژه ای که روز گذشته در 
مراسم معارفه معاونین قضایى، منابع انسانى و 
امور فرهنگى، رئیس مرکز توسعه حل اختلاف قوه 
قضاییه سخن مى گفت، تاکید کرد: ما به عنوان 
دســت انــدرکــاران دستگاه قضایى وظیفه داریم 
تلاش کنیم جرمى واقع نشود.وی افزود: امروز اگر 
مى گوییم عدالت به معنای کافى تحقق و توسعه پیدا 
نکرده و در برخى از بخش ها چه بسا عقب ماندگى 
نیز داریم، به این معنا نیست که کاری نشده است؛ 
اما انتظارات بالاتر رفته و در گام دوم انقلاب در 
جهت آن چه که اسلام از ما خواسته، قوانین اسلامى 
تکلیف کــرده و از سوی نظام جمهوری اسلامى 
اجــرای این قوانین بر دوش قوه قضاییه گذاشته 

شده، باید تلاش بیشتری بکنیم.


